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Вниманию акционеров ОАО «Газпром»! 
Филиал коммерческого

» §  банка «Газпромбанк»
в г. Липецке осуществляет 

депозитарное обслуживание 
акционеров и покупку 

акций ОАО «Газпром» на выгодных 
для вас условиях.

Ждем вас по адресу; г. Липецк, ул. Неделина, д. 25, 
Обращаться по телефонам: 74-73-76, 45-62-08.

Лицензия N513В-00386-211400 ЦБ РФ̂______________

15x15; 20x20; 25x25; 25x28; 30x30; 40x20; 40x25; 40x40; 
47x47; 50x25; 50x50; 60x30; 60x40; 60x60; 80x40.

Обращаться 
по тел. (0742) 40-05-32.

Сырский рудник, «УТЭП». 
ООО «Универсал-контракт».

П р е д л а г а е т :
I ♦ телефоны, факсы, радиотелефоны, АТС 
I ♦ эфирное и спутниковое ТВ 
I  ♦ домофоны
I ♦ системы охраны и видеонаблюдения 
I  ♦ ремонт телефонной техники

"РАН" 7 4 -6 7 -4 5 , 7 4 -6 5 -5 9  "РАН"
Н а Петровском спуске, у Комсомольского пруда

о р г а н и з а ц и я

П О К У П А Е Т
М Е Т А Л Л О П Р О К А Т

в широком ассортименте

В А Г О Н Н Ы Е  Н О Р М Ы
Тел. в Екатеринбурге: 5 1 ~ 4 5 ~ 8 3 «
( 3 4 3 2 )  5 1 - 8 7 - 2 8 .

А О З Т  « О ш »
Товар сертифицирован.
Тел. в Курске (0712) 
57-71-37, 57-72-80, 

(07122) 4-85-98, 4-85-67.

РЕАЛИЗУЙ 
ПОКУПАЕМ 
ОПТОВАЯ ПРО РА

стартерные и щелочные 
аккумуляторы всех типов

свинец и каблированную 
свинцовую оплетку.

электролита.

рйскоаныЕ мйТЕрийлы
Эля ллзернын принтеров
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6̂̂ Пр11Я1Л116 ЕВРОСЕРВИС Л К,а-ге.с.т̂0 кал куиквая.
3 9 8 0 2 0  г. Л и п е ц к ,  у л . С т у д е н о в с к а я , д .4 ,  тел : 2 4 - 6 1 - 0 9 ,  4 2 - 2 5 - 1 6 ^

Организация изготовит и смонтирует:
МПАЛЛИЧЕСКИЕ ДВЕРИ, ПЕРЕГОРОДКИ, БАЛКОНЫ 

(и первого зтожо) С ОСТЕКЛЕНИЕМ, 
ЗАЩИТНО-ДЕКОРАТИВНЫЕ РЕШЕТКИ.

ТШФОНЫ; 47-63-76, 74-ВШ , 74-ёд- ИГ^  ЧП.Е
Госудврственнм лицензия № 010155 выдана на осноинии решения Федерального 

I лицензионного центра от 12.02.1999 г

ЗАО «ТРЕСТ «ЛИПЕЦКМЕТАЛЛУРГСТРОЙ»
ПРИГЛАШАЕТ в ДОЛЕВОЕ УЧАСТИЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ:
■■ ■  -  г-ч  Гссудвпмяймнйя лицензия

0101

2,3,4-комнатных КВАРТИР
в 10-этажном панельном доме № 21 
в 27 микрорайоне г. Липецка.
Ведется монтаж 8-го этажа здания.
Т е л е ф о н ы :  4 3 - 2 9 - 1 4 ,  4 3 - 1 5 - 5 7 .
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В Ы С О К О К В А Л И Ф И Ц И РО В А Н Н Ы Е  БРИ ГА Д Ы

К А М Е Н Щ И К О В  И  Ш Т У К А Т У Р О В .
Оплата труда высокая.

Рассматривается вопрос предоставления .усилья. 
Обращаться по адресу:

г, Липецк. УЛ. 0. Дундича, 3, тел. 43-26-29.... ........

■ На Правах рекламы.'

Нервные потрясения, экологические и экономичес­
кие катаклизмы бессовестно крадут наше здоровье. 
Стрессы для нас — уже старые приятели! Между тем 
они медленно, но верно разрушают наш организм.

Стресс тянет за собой длинный шлейф сопутст^ю- 
щих заболеваний: мы страдаем от головных болей, б̂ вс- 
сонницы, бешено скачет давление, дает сбои сердце, 
обостряются хронические заболевания, мы становимся 
агрессивны, раздражительны. Синдрому хронической 
усталости подвержено около 80 процентов населения.

Обезопасить себя от перечисленных проблем 
вполне реально, и многим это удается. Медики со­
ветуют обратить внимание на люстру «Чижевско­
го». Она успешно прошла испытания в ведущих ин­
ститутах и клиниках Москвы и зарекомендовала себя 
наилучшим образом.

При нынешней экологической обстановке, сегод­
няшнем образе жизни и нерациональном питании 
без нее просто трудно.

Люстра "Чижевского" ионизирует воздух поме­
щений, насыщая его отрицательно заряженными 
ионами кислорода — «витаминами воздуха». Они 
через легкие насыщают кровь, которая, в свою оче­
редь, разносит их по всем клеткам организма. С 
устойчиво отрицательным зарядом клетка повыша­
ет иммунитет, обновляет и куда успешней проти­
востоит недугам. Люстра также способствует сни­
жению утомляемости, улучшает сон.

Метод лечения отрицательными аэроионами доста­
точно универсален. С)н помогает при заболеваниях ор­
ганов дыхания, при нервных расстройствах, способству­
ет заживлению язв и ожогов, переломов, очень эффек­
тивен при различного рода аллергиях, бронхиальной 
астме, при предрасположенности к варикозному расши­
рению вен.

Полезна люстра для детей, страдающих респира­
торной и кожной аллергией.

В результате регулярного воздействия люстры ук­
репляется иммунная система, следовательно, организм 
стойко отражает атаки различных инфекций. Снижает за­
болеваемость ОРЗ.

Период осень-зима — наиболее опасный. В это вре­
мя мы редко проветриваем помещения — боимся холо­
да. Воздух застаивается, скапливается пыль. Кинеско­
пы телевизоров и мониторы компьютеров выбрасывают 
миллиарды опасных положительных ионов. Ежеднев­
но вдыхая биологически мертвый воздух, мы обрекаем 
себя на многочисленные болезни. Люстра "Чижевско­
го" стопроцентно нейтрализует смог из вредных для 
здоровья положительных аэроионов. А после сеансов 
"разгрузки под люстрой" чувствуешь себя бодрым, пол­
ным сил и энергии.

ПРИОБРЕСТИ ЛЮСТРУ "ЧИЖЕВСКОГО" ЛЯОЖНО 
ПО АДРЕСАМ ТОРГОВЫХ ОТДЕЛОВ 

«ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ТЕХНИКИ»: 
ул. Звгвля, 30 (в ателье головных уборов); ■ 

ул. Гагарина, 10 (в магазине «Старт»); ■ ■ 
ул. Советская, 47 (в магазина «АтланШ." '

Т е л е ф о н : 4 3 -0 0 -2 6
Лицензия № 42/97-842-0059 от 26.12.97 г. выдана Минздравом РФ. Товар сертифицирован.
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ПОНЕДЕЛЬНИК, 22 МАРТА ■  ВТОРНИК, 23 МАРТА
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ».
10.10 Здоровье.
10.35 М/ф «Приключения запятой и точ­

ки».
11.00 Поле чудес.
12.15 «Вместе».
12.55 Х/ф «СЕРЫЕ ВОЛКИ».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ»,
15.50 Звездный час.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Эти забавные животные.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «Мы».
19.45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ-3».
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.50 «ГОРЕЦ-1У». «ВОЖАК».
22.45 Взгляд.
23.30 Однако.
23.45 Чемпионат мира по фигурному ка­

танию. Пары, Короткая програм­
ма.

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.15 Дежурная часть.

10.00 ««САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14,00, 17.00, 20.00, 0.30 Вести.
11.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
12.30 Зеркало.
13.30 Объектив плюс.
14.30 «СОБАЧИЙ МИР».
15.20 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.05 «ВАРИАНТ «ОМЕГА».

ГТР К нЛипецк»

1 9 .3 0  Объектив.
19 .4 5  Ваш  вы бор .
19 .5 0  П огода. Р еклам а.

20.40 Подробности.
20.55 Любовь с первого взгляда.
21.30 Х/ф «ПОЛЕТЫ ВО СНЕ И НАЯВУ». 
23.10 Акуна матата.

ТВ Центр

ХЕНОХ. К18П

^ РИЗОГРАФЫ формата А4, АЗ и 
расходные материалы к ним.

•/ ЛАМИНАТОРЫ I- ^ат^, 1АМ1РЕЦСМР, 1В1СО, 
пленка различной толщины и форматов

от А6 до АЗ.
^ БРОШЮРОВЩИКИ КЕХЕЬ. 1В1СО,РЕМ2: 

толщина пробивки до 25 стр., 
переплет до 500 страниц, пружины для 
переплета пластиковые и металлические.

На. прФеФььльЖч э»5 0  77- 95- 3*, 77' О*- 41) 77* 55* 91

А О О Т  « Ж п л с т р о п - 2 »  п р и г л а ш а е т
■ в  а о л е в о е  с т р о п т е л ь с т в о :

♦  1 , 2 ,  3-КОМНАТНЫ Х КВАРТИР улучшенной плани­
ровки в 5-этажных кирпичных домах по ул. Геологической 
(пос. Сырский рудник), по ул. Пришвина (пос. Теплич­
ный).
♦  КАПИТАЛЬНЫХ ГАРАЖЕЙ для индивидуального 
транспорта по ул. Московской (район ГЖУ-1).
---------------------------- П Р О О Д П ------------------------------
♦  ПОМЕЩ ЕНИЕ в  14-ЭТАЖ НОМ  Д О М Е по ул. Водопь­
янова пл. 550,7 КВ .М , где можно разместить аптеку, офис, 
магазин любого профиля и можно все устроить с кварти­
рой, возможны варианты.

Т е л е ф о н ы :  4 0 - 5 5 - 8 7 ,  4 1 - 3 6 - 4 1 .
Лицензия № 116 от 24.04.1998 г. выдана Управлением лицензирования администрации Липецкой области.
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г .  Л а п в щ ( , У н и в е р с а л ь н ы й  в .  А и л в ц н ,^  О с е н н и й

п р о е з д , 2  ( б а з а  О П С )
Т е л . 3 4 - 3 0 - 7 1

п р о е з д , 1 4  
Т е л . 4 3 - 6 0 - 4 3  л

з д ' О ' ж т е л д у д ' »

в а з ц г а з # у А з 1 о Ш 1 Ш ]
•Н О В Ы Е  со склада в г. Липецке и под заказ; 
• Б /У  импортного и отечественного производства; 
•Д В И ГА Т1ЛИ , КУЗОВА  

для всех ТИПОВ автомобилей.
✓  Возможен бартер на пшеницу 
товарную, муку, картофель...;
✓  оформление сделок 
ло купле-продаже;
✓  гарантия безопасности.
Товкр СФртифициромн.

N8 180 администряцим г. Липецк» от 03.03.99 г

Т.77-74-64 с 9.00 до 18.00 
г. Липецк, ул. Скороходова, I

Н П П  ГАММАУ

П Е Ч А Т И  и  Ш Т А М П Ы
з а  3  ч а с а

П О Л И Г Р А Ф И Я
ЛАМИНИРОВАНИЕ ЛИСТОВКИ

ч

Липецк, ул. Советская, 7, ком. 104 (ДОМ СОЮЗОВ)
Тел. 24-73-34, 77-55-68

Л н ц . Р о с ко м п е ч а ти  П л р  №  0 7 0 2 1 6  о т  12. 05 . 9 6 г . ^

5.55 «Навигатор».
8.35, 18.15 Деловая Москва.
9.00 «МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА». 
10.15 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ». 
11.25 «Птица небесная».
12.00 Профилактика.

СТВ‘ 7

1В .55 Новости. Р еклам а.
19 .1 0  «Больш ая п рогул ка ". Реклам а.

19.55 Вечерние новости.
20.30 Х/ф ««ЛИЦО АНГЕЛА».
22.10 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 Пушкинский дом. Фильм 1-й.
23.55 Петровка, 36.
0.10 Времечко. «Ночной полет».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10 »«€Е ЗВАЛИ НИКИТА».

^10.00. 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 
Сегодня.

10.15, 11.30 Вчера в «Итогах».
11.15 Куклы.
12.30 «ВХОД В ЛАБИРИНТ».
14.30, 22.45 ««ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «КОНАН».
17.20 «Боцман и попугай».
17.30 Впрок.
17.55 ««ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня.
19.50 Х/ф .«СВИДЕТЕЛЬ КАЗНИ».
21.35 «Итого».
23.40 Сегоднячко.
0.20 Сегодня в полночь.

Культура
10.05, 22.10 Сериал «КУКЛА». 1-я серия.
11.25 Эрмитаж.
11.40 С.Маршак. «Страницы жизни и твор­

чества».
12.40, 21.50 После новостей...
13.00 О.Книппер-Чехова,
13.45 Песнопения Великого Поста. Лес-

твица.
14.05 Художница М.Юркова.
14.45 В.М. Шукшин. «СБИДА». Телеспек­

такль.
15.20 Бергишес Ланд.
15.35 «Тарханы. Путешествие в два

16.05 «Лукоморье».
16.25 Сериал «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СС-

БАКА». 1-я серия.
17.20 Владимир Федосеев и АБСС им. 

П.И.Чайковского.
17.50 «Русская усадьба».
18.10 Академия спорта.
18.40 «Вижу цель».
19.05 Дом актера.
19.30 Ж.Бизе — Р.Щедрин. «Кармен-сю-

ита».
20.15 Чудо-сказка.
20.50 «40000 лет сновидений».
23.30 Москва. БЗК. Памяти Льва Вла­

сенко.

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.40, 23.00 Дорожный патруль.
9.25 «Звезды о звездах»; Бари Алиба- 

сов.
10.00 Вы — очевидец,
11.10 Х/ф ««АВАНТЮРА».
15.10, 0.40 Знак качества.
15.50 ««ДИКАЯ РСЗА».
16.40 «РАССКАЖИТЕ СБ ЭТСМ ДЕГРАС-

СИ».
17.20, 23.40 Максидром.
20.00 Новости дня.
20.30 «Мужской клуб»: «Жена мне угро­

жает».
21.30 ««Хищник». 1-я серия.
22.00 ««33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА. ДАЧНЫЕ

ИСТСРИИ».
0.15 «ДНЕВНИКИ КРАСНСЙ ТУФЕЛЬКИ».

стс
7.00, 15.30 «Гуфи и его команда».
7.30, 16,00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
8.30, 16.30 «Сх уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».

10.30, 21.00 «МЕЛРСУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Кошкин дом».
12.00, 1.00 ««ЗЕЛЕНЫЕ ПРССТСРЫ».
12.30, 0.00 «СТЕЛЬ».
14.00 ««ФЭЛКСН КРЕСТ».
17.00 «КСМАНДА «А».
18.00 «КВАНТСВЫЙ СКАЧСК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ»,
22.00 «ПеЛИЦИЯ МАЙАМИ, СТДЕЛ НРА-

ВСВ».
23.05 «ПСЛИЦЕЙСКИЕ ПСД ПРИКРЫТИ­

ЕМ».

тнт
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ­

ВО».
11.30 «СЫСКНОЕ АГЕНТСТВО ТЭКС».
13.30 «Неспортивный разговор».
14.00 «Новые приключения Пиноккио».
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Приключения Папируса».
16.00 «Приключения Болека и Лелека».
16.30 «КОСМИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ».
18.30, 0.20 «Момент истины».
20.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ.
21.30 Х/ф .«ТОЛЬКО НЕ УХОДИ».
23.20 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».

К1МТУ
11.00 «Звони и смотри»: фильм-победи­

тель.
13.05 Детская для взрослых.
14.05 «Реноме».
14.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
16.15 «НАНО».
17.15 .«ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 «Миссис Уксус и мистер Уксус».
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45, 23.40 Спорткурьер-
20.55 «Третий лишний».
21.30 Сериал «ТАЙНА САХАРЫ». 1-я се­

рия.
23.55 Ночной музыкальный канал.

ОРТ
6,00 «Доброе утро»,
9.00, 12,00, 15,00. 18.00 Новости,
9.15, 17.00 «ЖЕСТСКИЙ АНГЕЛ».
10.10 Взгляд,
10.55 М/ф «Следы на асфальте».
11.15 «Смехопанорама Евгения Петро­

сяна».
12.15 «Вместе».
13.00, 19,45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 

РЕЙ-3».
13.55 Возвращение Третьяковки.
14.30 «Герой боевика».
15.15 «КССМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Счастливый случай.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Тема.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.50 «Оскар-99»,
23.30 Однако.
23.45 Х/ф «ОГНЕННЫЕ КОЛЕСНИЦЫ».

«Россия»
7.00 Добров утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.10 Дежурная часть.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 0.25 Вести.
11.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
13.50 Объектив.
14.30 «СОБАЧИЙ МИР».
15.20 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ»,
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.15 «ВАРИАНТ ««ОМЕГА».

ГТРК «Липецк»

1 9 .3 5  Объектив.
1 9 .4 5  Ваш  вы бор .
1 9 .5 0  П огода. Р еклам а.

20.40 Подробности.
20.55 «Аншлаг» представляет.
21.30 Х/ф «ГРЕХ».
23.05 Урмас Отт с Георгием Боосом.
1.00 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Мужчины. Короткая программа.

ТВ Центр
5.55
8.35,
9.00 
10.05 
10.20 
11.35
12.00 
12.40 
13.40, 
14.15 
14.55
16.30
17.30

«Навигатор».
18.15 Деловая Москва. 

«МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
«Золотая маска».
«ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ».
М/ф «Волшебное лекарство». 
«Исчезающий мир».
«Схотный ряд».
23.55 Петровка, 38.

Сразись с чемпионом! 
«ЗСЛСТАЯ КЛЕТКА».
«АД В МАЛЕНЬКСМ ГСРСДКЕ». 
«БЕСТСЛКСВЫЕ».

1 8 .5 5  Новости. Р еклам а.
19 .1 0  Спорт клуб. Р еклам а.

19.55 Вечерние новости.
20.30 Лицом к городу.
21.25 Брэйн-ринг.
22.25 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 Пушкинский дом.
0.10 Времечко. «Ночной полет».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10, 17,55 ««ЛЮБСВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Герой дня без галстука,
10.40 «Чистосердечное признание». 
11.05 Своя игра.
11.30 «Я и моя собака».
12.30 «ВХеД В ЛАБИРИНТ».
14.30, 22.45 ««ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «КСНАН».
17.20 «Боцман и мипугай».
17.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня.
19.55 Х/ф «ЕКАТЕРИНА ВСРСНИНА».
21.40 Куклы.
23.40 Сегоднячко.
0.20 Сегодня в полночь.

Культура
22.05 «КУКЛА». 2-я серия. 
«Сстался профиль, кем-то обве­
денный...»
21.45 После новостей... 

Рязанская область.
«Рядом с тобой».
Боярский двор.
Светлана Захарова. 
««Четырнадцать. Импровизация на

«Лукоморье».
«ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И ССБАКА». 
«С, если б мог выразить в звуке». 
«Вечер в кунацкой», 
ертодокс.
Скрипач Максим Федотов.
Док. фильмы.
Чудо-сказка.
Дуэт для троих.
«С времени и о себе». В.Дударова.

10.05,
11.25

12.40,
13.00 
13.40
14.00
14.45
15.35

16.05
16.25
17.20
17.45 
18.10
18.55
19.35 
20.15
20.55
23.20

6.55,
8,45,
9.25

10.00
11.10

15.20
15.50
16.45

17.20,
20.00
20.30
21.35
22.05
0.15-

ТВ-6
13.10 День за днем.
23.00 Дорожный патруль.

«ВеЗВРАЩЕНИЕ САНДСКАНА-.
Х/ф «НАВСТРЕЧУ НЕПРИЯТНСС- 
ТЯМ».

Мир чудес Анжелики Эффи. 
««ДИКАЯ РСЗА».
«РАССКАЖИТЕ СБ ЭТСМ ДЕГРАС- 
СИ».

, 23.40 Диск-канал.
Новости дня.
«МИСТЕР БИН».
«Хищник». 2-я серия.
«ТЕАТР РЕЯ БРЭДБЕРИ». 
«ДНЕВНИКИ КРАСНСЙ ТУФЕЛЬКИ».

СРЕДА, 24 МАРТА
ОРТ

6.00 «Доброе утро-.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ-.
10.10 Тема.
10.50 М/ф «Трое на острове-.
11.10 В мире животных.
12.15 «Вместе-.
13.00, 19.45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ-3-.
13.55 Возвращение Третьяковки.
14.30 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Классная компания.
15.00 Зов джунглей.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Человек и закон.
20.45 Спокойной ночи,малыши!
21.00 Время.
21.50 Х/ф «БЕЗ ЗАЩИТЫ-.
23.40 Однако.
23.55 Чемпионат мира по фигурному ка­

танию. Пары. Произвольная про­
грамма.

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.05 Дежурная часть.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 0.20 Вести.
11.30 «МЕЛеЧИ ЖИЗНИ».
12.30 «Естественный отбор».
13.50 Сбъектив,
14.30 «Тайны красоты».
14.50 «ССБАЧИЙ МИР».
15.20 «БСГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПСЦЕЛУИ-.
17.30 «Башня».

ГТР К «Липецк»

18 .1 0  Вместе.
18 .3 0  Ваш е право .
18 .4 0  О ф ициальны й канал . 
18 .5 0  П араллели.
1 9 .2 5  Объектив.
19 .4 0  В аш  вы бор .
19 .4 5  П огода. Р еклам а.

20.40 Подробности.
20.55 Сам себе режиссер.
21.30 Х/ф «НАСТЯ».
23.10 «ПСИ ФАКТСР».
0.55 Автошоу.

ТВ Центр
5.55 
8.35. 
9.00« 
10.05
10.30 
12.00
12.30 
13.40, 
14.15
14.55
16.30
17.30

«-Навигатор».
18.15 Деловая Москва. 

«МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
Базар.
«ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ». 
«Исчезающий мир».
Лицом к городу.
23.55 Петровка, 38. 

Константин Райкин.
«ЗСЛСТАЯ КЛЕТКА».
««АД В МАЛЕНЬКСМ ГСРСДКЕ». 
«БЕСТСЛКСВЫЕ».

стс
7.00, 15.30 «Гуфи и его команда».
7.30, 16,00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
8.30, 16.30 «Сх уж эти детки»,
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРСУЗ ПЛЕЙС».
11.30 «Золушка».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРССТСРЫ».
12.30, 0.00 «-СТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКСН КРЕСТ».
17.00 «КСМАНДА «А».
18.00 «КВАНТСВЫЙ СКАЧСК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
22.00 «ПеЛИЦИЯ МАЙАМИ. СТДЕЛ НРА-

ВСВ».
23.05 «ПСЛИЦЕЙСКИЕ ПСД ПРИКРЫТИ­

ЕМ».

ТНТ
9.00, 17.30 «ВЕРНССТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины»,
10.30, 19.30 «СНА НАПИСАЛА УБИЙСТ- 

ВС».
11.30 «ТСЛЬКС НЕ УХСДИ-.
13.00, 14.00, 15.30, 16.00 Мультфильмы.
13.30 «Момент истины».
14.30 ««ТИХИЕ веды»,
16.30 «КССМИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ».
18.30, 0.45 «Национальный интерес».
20.30, 23.45 «ПСЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
21.30 Х/ф «ЗВЕЗДА».

КЕНТУ
11.00, 21.30 «ТАЙНА САХАРЫ».
13.05, 20.55 «Третий лишний».
14.05 Клуб «Белый попугай».
14.45 «ВХеД В ЛАБИРИНТ».
16.15 «НАНС»,
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 «Часовые полей».
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 «Арест и воля».
20.45, 23.40 Спорткурьер,
23.55 Ночной музыкальный канал.

6.00
9.00,
9.15,
10.10
10.50
11.05
12.15 
13.00,

13.55
14.30
15.15 
16.00
16.30
18.15
18.45
19.05

20.45 
21.00
21.50
23.45
23.55

ЧЕТВЕРГ, 25 МАРТА
ОРТ

“Доброе утро».
12,00, 15.00, 18.00 Новости.
17.00 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ», 
Человек и закон.
М/ф «Как обезьянки обедали». 
Клуб путешественников.
«Вместе».
19.45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-3».

Возвращение Третьяковки.
«Герой боевика».
«КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
Улица Сезам.
...До шестнадцати и старше. 
Угадай мелодию.
Здесь и сейчас.
«Чтобы помнили...» Владимир Друж- 

никое.
Спокойной ночи, малыши!
Время.
Х/ф ««ЧЕЛОВЕК В ШТАТСКОМ». 
Однако.
«Свой или враг? Скандал на Лу­
бянке. Дело 1985 года».

«Россия»
7.00 Добров утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.15 Дежурная часть.

10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00. 0.30 Вести.
11.30 «МЕЛечИ ЖИЗНИ».
12.30 «Естественный отбор».
13.50 Сбъектив.
14.30 «ИСТСРИЯ С МЕТРАНПАЖЕМ». 
15.15 «БСГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПеЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
17.55 «ЧРЕЗВЫЧАЙНСЕ ПРСИСШЕСТ- 

ВИЕ». 2-я серия.

ГТРК «Липецк»

1 9 .3 0  Объектив.
1 9 .4 0  Ваш  вы бор .
19 .4 5  П огода. Р е кл ам а .

20.40 Подробности.
20.55 «Два рояля».
21.45 Х/ф «МЕЧТА КАЖДСЙ ЖЕНЩИНЫ».
23.30 «Слушается дело».
1.00 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Мужчины. Произвольная програм-

ТВ Центр

С Т В -7

18 .3 0  «Гарм онь м о я  певучая».
18 .5 5  Новости. Р еклам а.
1 9 .1 0  «П рямой разговор» . Реклам а.

19.55 вечерние новости.
20.30 Х/ф «БСРСАЛИНС И КСМПАНИЯ».
22.25 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 Пушкинский дом.
0.10 Времечко. «Ночной полет».
1.05 Хроно. В мире авто- и мотоспорта.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10, 17.55 «ЛЮБСВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ

БИЧ».
10.00, 12.00. 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Х/ф «В МСЕЙ СМЕРТИ ПРСШУ ВИ­

НИТЬ КЛАВУ К.».
11.40 «Среда».
12.30 «ВХеД В ЛАБИРИНТ».
14.30, 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС». 
15.20 Красная стрела.
16.30 «КСНАН».
17.20’ «Боцман и попугай».
17.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «НЕВЕРСЯТНЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЯ ЯНКИ В АФРИКЕ».
23.40 Сегоднячко.
0.20 Сегодня в полночь.

Культура
10.05, 22.05 «КУКЛА».
11.25 Писатель Юрий Домбровский.
12.10 Академия спорта.
12.40, 21.45 После новостей...
13.00, 14.45 Спера Дж.Верди «ТРУБА­

ДУР».
16.05 «Лукоморье».
16.25 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И ССБАКА».
17.30 Чемпионат мира по фигурному ка­

танию. Мужчины. Короткая про­
грамма.

18.40 Художник Платон Стставнов.
19.00 «Анатомия русской бюрократии».
19.25 Энциклопедия танца.
19.55 А.Ахматова. «Комаровские наброс­

ки».
20.15 Чудо-сказка.
20.50 «Блаженный Вениамин».
23.30 «Али-папа».

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 22.55 Дорожный патруль.
9.25 «Пальчики оближешь».
10.00 «ВеЗВРАЩЕНИЕ САНДСКАНА».
11.10 Х/ф «ПЯТНАДЦАТИЛЕТНИЙ КАПИ­

ТАН».
15.10, 0.40 Знак качества.
15.50 «ДИКАЯ РСЗА».
16.40 «РАССКАЖИТЕ СБ ЭТСМ ДЕГРАС-

СИ».
17.20, 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Я сама»: «За двумя зайцами».
21.30 «Хищник».
22.00 «ЗеВ УБИЙЦЫ».
0.10 «ДНЕВНИКИ КРАСНСЙ ТУФЕЛЬКИ».

стс
7.00, 15.30 «Гуфи и его команда».
7.30, 16.00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
8.30, 16.30 «Сх уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб,
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21,00 «МЕЛРСУЗ ПЛЕЙС».
11.30 «Кентервильское привидение».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРССТСРЫ».
12.30, 0.00 «СТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКСН КРЕСТ»,
17.00 «КСМАНДА «А».
18.00 «КВАНТСВЫЙ СКАЧСК»,
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
22.00 «ПеЛИЦИЯ МАЙАМИ. СТДЕЛ НРА-

ВСВ».
23.05 «ПСЛИЦЕЙСКИЕ ПСД ПРИКРЫТИ­

ЕМ»,

ТНТ
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО».
11.30 Х/ф «ЗВЕЗДА».
13.20, 14.00, 15.30, 16,00 Мультфильмы.
13.30 Национальный интерес.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
16.30 «КОСМИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ».
18.30, 0.55 «Момент истины».
20.30, 23.55 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
21.30 Х/ф «ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ».

5.55 «Навигатор».
8.35, 18.15 Деловая Москва.
9.00 «МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
9.45 Мультфильм.

10.05 Страна советов.
10.20 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ».
12.00 «Исчезающий мир».
12.30 Мы и налоги.
12.45 Футбол в диалогах.
13.40, 23.55 Петровка, 38.
14.15 Хроно. В мире авто- и мотоспорта. 
14.55 «ЗСЛСТАЯ КЛЕТКА».
16.30 «АД В МАЛЕНЬКСМ ГСРСДКЕ».
17.30 «БЕСТСЛКСВЫЕ».

1 8 .5 5  Новости. Р еклам а.
1 9 .1 0  «Больш ая прогулка». Реклам а.

19.55 Вечерние новости.
20.30 Х/ф «МИЛЫЕ МАЛЫШКИ».
22.15 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 Пушкинский дом.
0.10 Времечко. «Ночной полет».
1.05 Звезды русского балета.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10, 17.55 «ЛЮБСВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16,00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Х/ф «ФЛИРТ».
12.30 «РСССИЯ МСЛСДАЯ».
14.30 Суд идет 
15.20 Красная стрела.
16.30 «КСНАН».
17.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня.
19.50 Х/ф «ПРСЩЕНИЯ НЕТ».
21.40 «Посвящение в сестры».
22.45 Д/ф «Правнук императора».
23.50 Сегоднячко.
0.30 Сегодня в полночь.

Культура
10.05,
11.25 
12.00 
12,40, 
13.00
13.25

13.50
14.15 
14.45 
15.35

16.05
16.25
17.25
17.50
18.40
19.05

20.15
20.50 
21.20
23.40

22.05 «КУКЛА».
Писатель Георгий Семенов. 
Парадоксы истории.
21.45 После новостей....

Ваше сословие.
Ф.Пулек. Концерт для органа и 
струнного оркестра.

«С потолка».
Путешествие по Америке.
За кулисами ожидание.
«Вера. Надежда, Любовь и сестра 
их Алена!»

«Лукоморье».
«ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И ССБАКА». 
«Мои друзья —• книги».
Ярославская область.
Новое кино.
Чемпионат мира по фигурному ка­
танию. Сригинальный танец. 

Чудо-сказка.
«Время музыки».
В.К.Мельников.
Джазофрения.

ТВ-6
15.10, 0.40 Знак качества.
15.50 «ДИКАЯ РСЗА».
16.40 «РАССКАЖИТЕ СБ ЭТСМ ДЕГРАС- 

СИ».
17.20, 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 С.С.П.-студия.
21.30 «Хищник. Послесловие».
22.00 «ЕЕХХ». Золотые серии.
22.55 Дорожный патруль.
0.10 «ДНЕВНИКИ КРАСНСЙ ТУФЕЛЬКИ».

стс
7.00, 15.30 -Гуфи и его команда-.
7.30, 16.00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
8.30, 16.30 «Ок уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Халиф-аист».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «КОМАНДА ..А».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 "НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
22.00 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ НРА­

ВОВ».
23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ».

ТНТ
9.00, 17,30 "ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ­

ВО».
11.30 «ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ».
13.30 «Момент истины».
14.00, 15.30, 16.00 Мультфильмы.
14.30 -ТИХИЕ ВОДЫ».
16.30 «КОСМИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ»,
18.30, 0.40 «Национальный интерес».
20.30, 23.40 "ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
21.30 Х/ф «БЫСТРЫЕ ДЕНЬГИ».

ВЕН ТУ
11.00. 21.30 «ТАЙНА САХАРЫ».
13.05, 20.55 «Третий лишний».
14.05 Военная тайна.
14,45 Сериал «ВАРИАНТ СМЕТА», 1-я 

серия,
16.15 «НАНС».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 «Сын камня и великан».
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 Случайный свидетель.
20,45, 23,40 Спорткурьер.
23.55 Ночной музыкальный канал.

КЕНТУ
11.00 «ТАЙНА САХАРЫ».
13.05, 20.55 «Третий лишний».
14.05 «Арест и воля»,
14.45 «ВАРИАНТ СМЕТА».
16.15 «НАНС».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 «Дождливая история».
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 «Помню... Люблю...» (К. Листов). 
20.45, 23.55 Спорткурьер.
21.30 «Звони и смотри».
0.10 Ночной музыкальный канал.


